42294939 Válvulas o accesorios para endoscopia 28,792.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 114,342.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 114,342.00

Total 114,342.00

El monto de : **Ciento catorce  mil trescientos cuarenta y dos con 00/100 (114,342.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1755534920520Vsznk